
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 021/01/14.6-1366/2021 в отношении ООО
«Тимтрейд» (ИНН 1177847243826, ОГРН 1177847243826, адрес
регистрации -196084, Россия,                    г. Санкт-Петербург, ул.
Иркутская, 2 лит. Б, пом. 8-н, ком. 5), по признакам нарушения пункта 2
статьи 14.6 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», выразившегося в реализации (введении в
гражданский оборот) постельных принадлежностей «Семейка
бегемотиков» c изображением, сходным до степени смешения с
изображением на аналогичной продукции                 ООО «Астра».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 021/01/14.6-1366/2021
о нарушении  антимонопольного законодательства в следующем
составе:

Председатель Комиссии:

«…»

Члены Комиссии:                     

«…»

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 

«…»


